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Punkt 1: Bemærkninger til dagsordenen

Beslutning
Ingen bemærkninger.



Punkt 2: Orientering om nyt kontanthjælpssystem

25-000823

Beslutning
Taget til efterretning med bemærkning om, at de økonomiske konsekvenser formidles til bredere orientering, fx til
Kommunalbestyrelsen på planseminar eller i relevante udvalg.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Orientering om nyt kontanthjælpssystem, som træder i kraft 1. juli 2025.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at orientering om nyt kontanthjælpssystem tages til efterretning.

Behandling
Unge- og Beskæftigelsesudvalget.

Sagsfremstilling
Folketinget har den 17. december 2024 vedtaget et nyt kontanthjælpssystem, hvor målet er, at det skal være nemmere at
forstå og administrere for borgere og sagsbehandlere. Det nye kontanthjælpssystem træder i kraft 1. juli 2025.

Hovedelementerne er, at der kommer færre forskellige forsørgelsesydelser, færre satser, en række tidligere lovregler som
225-timersreglen, kontanthjælpsloftet, aktivitetstillægget, særlig støtte og særlig sats mv. afskaffes, og der kommer nye
tillæg, der erstatter nogle af de hidtidige ordninger. Der vil være et større incitament til at tage et arbejde på
lavtlønsområdet, og det bliver også muligt at arbejde nogle timer om ugen, uden at kontanthjælpen bliver sat ned.

Detaljeret gennemgang af de konkrete ændringer fremgår af bilag ”Nyt kontanthjælpssystem”. I bilag ”Persona’er til
opkvalificering af kontanthjælpsreformen” er der eksempler på de økonomiske konsekvenser for forskellige typer af
borgere under kontanthjælpssystemet.

Den nye fremadrettede satsstruktur pr. måned (2025-niveau) er:

Forhøjet sats (12.498 kr.)
Grundsats (7.205 kr.)
Mindstesats (6.789 kr.)
Hjemmeboende (2.925 kr.)

Afdelingsleder for Ydelse og Administration, Nana Feodor Juel Elvamann, vil deltage i mødet og give en mundtlig
orientering om de vigtigste elementer i det nye kontanthjælpssystem.

Konsekvenser for borgere

Der vil komme en udfordring for de borgere, der fremadrettet får en markant mindre månedlig forsørgelsesydelse, idet de
kan risikere udsættelse af deres bolig. Konkret forsvinder kommunens mulighed for at kunne give særlig støtte i
forbindelse med boligudgifter (§ 34-tillæg).

De nye kontanthjælpssatser rammer i særlig grad aktivitetsparate unge, hvor der dog er lavet en 2-årige overgangsordning
for unge på forsørgelsesydelsen i form af et såkaldt tilpasningstillæg på 2.000 kr. pr. måned. Tilpasningstillægget kan kun
gives til unge, som er på forsørgelsesydelse, inden loven træder i kraft. Herudover vil der være en stor reduktion i satsen
til borgere, som ikke har ret til social pension.

De borgere, der ikke opfylder det nye opholds- og beskæftigelseskrav, som kommer til at gælde for alle indrejst efter
1968, kommer fremadrettet på den såkaldte mindstesats. Hidtil har beskæftigelseskravet sammen med opholdskravet
afgjort, om borgerne får overgangsydelse (mindstesats), kun været gældende for borgere, der er ankommet til Danmark



efter 2008. Det vil sige, at målgruppen omfattet af mindstesats udvides ift. tidligere, se nærmere i orienteringssag om
arbejdspligt. Jobcentret arbejder som hidtil for, at flest mulige borgere opnår lønnede timer, som kan give dem en ekstra
indkomst, eller i bedste fald opnå beskæftigelse på fuld tid, hvor det er muligt.

Konsekvenser for den kommunale administration

Implementeringen af den nye lovgivning indebærer, at sager inden for kontanthjælpssystemet skal gennemgås manuelt i
løbet af foråret 2025, og inden den 31. marts 2025 skal alle være vejledt konkret om deres forsørgelsesydelse pr. 1. juli
2025. Alle berørte borgere skal således indplaceres på en ny sats i forhold til deres civilstatus. Dette vil medføre et stort
ekstra ressourcetræk, da arbejdet skal foregå samtidig med den almindelige drift. Der skal i alt gennemgås ca. 800 sager,
hvor hver sag vil tage ca. en halv time. Det vil sige ca. 400 timers merarbejde. Herudover forventes der en øget telefonisk
kontakt med berørte borgere, i perioden op til og de første par måneder efter implementeringen, når de borgere, som bliver
sat ned i ydelse, ikke længere kan afholde deres udgifter. Der forventes også flere sager på enkeltydelsesområdet.

Det nye kontanthjælpssystem indebærer omfattende ændringer af Kommunernes Ydelsessystem (IT-system). IT-
leverandøren KOMBIT har meldt ud, at kommunerne fra start kun kan forvente en minimumsløsning. Det betyder, at
kommunerne skal forvente manuelle arbejdsgange og work-arounds i en længere periode, da IT-systemet først senere
(2025 og 2026) vil blive udbygget til at håndtere alle de lovmæssige ændringer.

Administrationen vurderer, at reformen samlet set vil medføre en øget kompleksitet i sagsbehandlingen hos
ydelsesafdelingen. De nye ydelser, herunder medicintillægget og fritidstillægget, vil tilføje flere trin i arbejdsprocessen og
stille større krav til opfølgning og vurdering af borgernes situation. Dette kan resultere i længere sagsbehandlingstider og
en øget arbejdsbyrde for sagsbehandlerne.

Med det nye fritidstillæg pålægges borgere under kontanthjælpssystemet en forpligtigelse til at uploade dokumentation
hver 3. måned som bevis for, at midlerne anvendes til de godkendte aktiviteter. Hvis denne dokumentation ikke indsendes
rettidigt, vil borgerne ikke kunne modtage tilskuddet. Dette krav øger det administrative arbejde for sagsbehandlerne i
ydelsesafdelingen, som skal sikre rettidig modtagelse, kontrollere dokumentation via stikprøver og følge op på de sager,
hvor dokumentationen mangler.

Samlet set vurderes det nye kontanthjælpssystem at repræsentere en betydelig omstilling for sagsbehandlingen i
ydelsesafdelingen. De nye procedurer, øgede dokumentationskrav og den nødvendige opdatering af systemer vil stille
større krav til medarbejderne.

Økonomiske konsekvenser
Aftalen om et nyt kontanthjælpssystem vurderes at være udgiftsneutral, når den har været implementeret i 4 år. Aftalens
merudgifter på kort sigt skal finansieres af det midlertidige provenu fra ”Aftale om skærpede optjeningsregler for
kontanthjælp”.

I løbet af aftalens 4 første år forventes der en årlig ekstra udgift på op til 200 mio. kr. på landsplan. I Kalundborg-niveau
forventes det at udgøre ca. 2 mio. kr.

Reformen vil medføre kommunale ekstra udgifter til IT-tilpasninger. KOMBIT forventer, at de samlede udgifter vil
andrage ca. 200 mio. kr. KOMBIT har meddelt kommunerne, at der opkræves en ekstraordinær betaling i 2024, 2025 og
2026. Samlet set for perioden forventes kommunen at skulle betale ca. 1,8 mio. kr. ekstra, hvoraf ca. 530.000 kr. er betalt i
2024.

Bilag

Aftale om nyt kontanthjælpssystem

Personaer til kvalificering af Kontanthjælpsreformen



Punkt 3: Orientering om ny arbejdspligt

25-000817

Beslutning
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Orientering om ny arbejdspligt og besvarelse af politiske spørgsmål herom.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at orientering om ny arbejdspligt og besvarelse af spørgsmål tages til efterretning.

Behandling
Unge- og Beskæftigelsesudvalget.

Sagsfremstilling
Folketinget har den 17. december 2024 vedtaget, at der indføres en arbejdspligt på op til 37 timer for personer, som
modtager ydelser i kontanthjælpssystemet, og som ikke opfylder opholds- og beskæftigelseskravet.

Arbejdspligt vil gælde for borgere i kontanthjælpssystemet, som ikke opfylder kravene om ophold i riget i mindst 9 år
inden for de seneste 10 år (opholdskravet) og fuldtidsbeskæftigelse i mindst 2½ år inden for de seneste 10 år
(beskæftigelseskravet).

Målet er, arbejdspligten skal bidrage til, at flere indvandrere, især kvinder med ikke-vestlig baggrund, vil blive en del af
det danske arbejdsmarked i stedet for at være på langvarig offentlig forsørgelse.

Indfasningsperiode

Der vil være en indfasningsperiode for arbejdspligten. For alle de personer, der bliver omfattet af arbejdspligten i perioden
1. januar til og med 31. maj 2025 (SHO-ydelsesmodtagere), betyder det, at de skal være påbegyndt indsatsen i
arbejdspligten senest den 30. juni 2025.

For de personer, der bliver omfattet arbejdspligten efter lov om en aktiv beskæftigelsesindsats i perioden 1. juli til 30.
november 2025 (kontanthjælps- og uddannelseshjælpsmodtagere), betyder det, at de skal være påbegyndt indsatsen i
arbejdspligten senest den 31. december 2025. 

Antal borgere omfattet af arbejdspligten i Kalundborg

Regeringens skøn for antal borgere, som ville blive omfattet af den nye arbejdspligt, har ændret sig over tid i nedadgående
retning og er fortsat forbundet med en vis usikkerhed. Ifølge det seneste centrale skøn, som kommunen har modtaget, så
handler det forventeligt om ca. 65 borgere på SHO-ydelse og om ca. 75 borgere i altovervejende grad på kontanthjælp i
Kalundborg Kommune. Deltagere i en STU på uddannelseshjælp er helt undtaget fra ret og pligt tilbud, og vil derfor også
være fritaget for indsatser i arbejdspligten.

Administrationen forventer, at indfasningsperioden fortsat vil gøre, at flere bliver selvforsørgende, inden reformen er fuldt
ud indfaset. Vurderingen er, at 65-70 % af den samlede målgruppe i Kalundborg Kommune består af kvinder.

Antal borgere på SHO-ydelse og kontanthjælp, der ikke er omfattet af arbejdspligten

Hvis ovenstående centrale skøn er retvisende, så betyder det med det aktuelle antal ydelsesmodtagere ved udgangen af
2024, at der er ca. 50 SHO-ydelsesmodtagere, ca. 310 kontanthjælpsmodtagere og ca. 320 uddannelseshjælpsmodtagere,
som ikke er omfattet af arbejdspligten.



Redskaber i arbejdspligten

Personer omfattet af arbejdspligten skal i udgangspunktet have indsats i 37 timer om ugen. Jobcentrene skal derfor finde
et betydeligt antal tilbud til persongruppen. Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering forventer derfor, at en betydelig
del af disse vil være tilbud om nytteindsats, herunder ny særligt tilrettelagt nytteindsats.

Den nye særligt tilrettelagt nytteindsats er et kommunalt organiseret tilbud, hvor borgeren skal arbejde for sin ydelse.
Tilbuddet skal minde mest muligt om at gå på arbejde, men til forskel fra nytteindsats, hvor arbejdsopgaverne er forankret
på en konkret arbejdsplads, vil der være tale om kommunale projekter, hvor et antal borgere kan indgå i projektet og
udføre nyttige opgaver for fx lokalsamfundet.

Indsatsen i arbejdspligten kan udover nytteindsats bestå af andre beskæftigelsesrettede indsatser som fx
virksomhedspraktik og job med løntilskud. Hvis borgeren har ordinære løntimer, vil det nedsætte det antal timer, som
borgeren skal være i arbejdspligt. Derudover kan danskundervisning, forberedelsestid, jobsøgning og transport mellem
aktiviteterne også indgå i arbejdspligten.

Det er kommunens ansvar at sammensætte indsatsen ud fra en konkret og individuel vurdering af den enkelte borgers
forudsætninger og helbred. Det betyder, at jobcentrene i perioder kan nedsætte antallet af timer i arbejdspligten ud fra en
konkret vurdering af tilbud og aktiviteter. Kommunen kan derfor ikke generelt vurdere, at personen kun kan deltage i en
indsats i fx 20 timer om ugen. Vurderingen skal foretages løbende.

Rimelighedskrav knyttet til nytteindsats og særligt tilrettelagt nytteindsats

Med den nye arbejdspligt afskaffes rimelighedskravet (forholdsopgørelse til ordinært ansatte) og
varighedsbegrænsningen. Arbejdsgiver skal i forbindelse med etablering af nytteindsats orientere tillidsrepræsentanten på
det relevante P-nr. om etableringen og drøfte den praktiske gennemførelse af tilbuddet. I første omgang planlægges der i
Kalundborg Kommune at fortsætte med eksisterende praksis hos Vej, Ejendom og Affald.

Hvad angår særligt tilrettelagt nytteindsats er der tale om et nyt kommunalt organiseret tilbud, som kommunen kan oprette
med det formål, at det skal ligne en ordinær arbejdsplads med konkrete arbejdsopgaver, som personer i tilbuddet skal
udføre til nytte for fx lokalsamfundet. I den sammenhæng er der allerede i dag i Bregninge en række aktivitetsmuligheder
inden for forskellige håndværk. Fremadrettet arbejdes der med at tilpasse aktivitetsmulighederne, så aktiviteterne kan give
mening ift. skoler, institutioner og plejesektor, fx mindre vedligeholdelses-, reparations- og rengøringsopgaver, som ikke
bliver løst i dag. Målet er også at få skabt øget interesse for mangelområder i service- og plejesektoren, fx social- og
sundhedsområdet, kantine- og rengøringsområdet mhp. i første omgang at få flere i virksomhedspraktik indenfor disse
områder.

Forventninger til effekt af særligt tilrettelagt nytteindsats

Formålet med den eksisterende nytteindsats og tidligere tiders kommunal straksaktivering har været, at indsatsen har en
såkaldt afskrækkelseseffekt (negativ motivationseffekt) for relativt stærke borgere, som formår at flytte sig selv. Målet har
fx været at få åbenlyst uddannelsesparate unge til at påbegynde hurtigere i uddannelse, eller få borgere hvor der er
mistanke om sort arbejde til at afmelde sig forsørgelse.

Af samme grund har Økonomisk Råd påpeget, at der ikke er god evidens for, at arbejdspligten med nytteindsats eller
særligt tilrettelagt nytteindsats vil virke på målgrupperne. Mange har således kun haft yderst begrænset eller ingen
tilknytning til arbejdsmarkedet, og mange har relativt begrænsede sprogkundskaber samt psykiske og fysiske
udfordringer. I den politiske aftale for arbejdspligten er der regnet med, at effekten ift. arbejdsudbuddet er 300
fuldtidspersoner, hvilket i runde tal vil svare til ca. 3 fuldtidspersoner i Kalundborg Kommune.

Det politiske mål er, at især flere kvinder med ikke-vestlig baggrund bliver bedre integreret og får en tilknytning til det
danske samfund (arbejdsmarkedet), men den nye ordning kan potentielt også få den bieffekt, at flere vælger helt at frasige
deres forsørgelsesydelse uden et lønarbejde.

Aftale om arbejdspligt er vedlagt som bilag.

Økonomiske konsekvenser
Ifølge den politiske aftale om arbejdspligt skønnes aftalen at indebære merudgifter for 170 mio. kr. årligt.

Den kommunale økonomi om arbejdspligten mangler endnu at blive forhandlet på plads med staten.

Bilag



Aftale om en ny arbejdspligt



Punkt 4: Beslutning om tema for dialogmøde mellem Unge- og
Beskæftigelsesudvalget og Børn- og Familieudvalget den 5. marts 2025

25-000685

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Der afholdes dialogmøde mellem Unge- og Beskæftigelsesudvalget og Børn- og Familieudvalget den 5. marts 2025.
Kommunalbestyrelsen har tilkendegivet, at der ønskes en drøftelse af samarbejdet om vejledning i overgangen fra
grundskolen til Jobcenteret. Forud for dialogmødet skal Unge- og Beskæftigelsesudvalget og Børn- og Familieudvalget
godkende, hvilket tema, der skal drøftes på dialogmødet.

Indstillinger
Direktørerne indstiller, at temaet for dialogmødet godkendes.

Behandling
Unge- og Beskæftigelsesudvalget, Børn- og Familieudvalget.

Sagsfremstilling
I forbindelse med Kommunalbestyrelsens godkendelse af den sammenhængende plan for vejledning den 27. november
2024, blev der tilkendegivet ønske om et dialogmøde i marts 2025 mellem Børn- og Familieudvalget og Unge- og
Beskæftigelsesudvalget med fokus på det tværgående samarbejde om vejledning.

På Kommunalbestyrelsens møde blev det udtrykt, at der ønskes en beskrivelse af, hvordan et samarbejde mellem
Ungdommens Uddannelsesvejledning og Jobcenteret, fx via konkrete tiltag, fortsat kan understøtte en god overgang fra
grundskolen til uddannelse og beskæftigelse. På den baggrund foreslår Administrationen, at temaet for dialogmødet bliver
"Sammenhæng og samarbejde om vejledning i overgangen mellem grundskole og Jobcenter".

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Sagens forløb
05/02/2025 Børn- og Familieudvalget
Godkendt.



Punkt 5: Drøftelse forud for dialogmøde - overgang mellem grundskole og
Jobcenter for udsatte unge

25-000830

Beslutning
Godkendt med bemærkning om et oplæg på dialogmødet, der kort præsenterer tilbudsviften hos Ung og Uddannelse for
de 15-17 årige.

Sagsfremstilling

Resume og sagens baggrund
Drøftelse forud for dialogmøde med Børn- og Familieudvalget om overgang mellem grundskole og Jobcenter for udsatte
unge.

Indstillinger
Direktøren indstiller, at udvalget drøfter forslag til input til dialogmødet.

Behandling
Unge- og Beskæftigelsesudvalget.

Sagsfremstilling
På kommunalbestyrelsens møde den 27. november 2024 blev der i forbindelse med godkendelse af ”Den
sammenhængende plan for vejledning” tilkendegivet ønske om en videre dialog herom mellem Børn- og Familieudvalget
og Unge- og Beskæftigelsesudvalget. Dialogen er planlagt til at finde sted på dialogmøde den 5. marts 2025.

Politisk er der ønske om at sikre en sammenhængende vejledning, der omfatter både den lovgivningsbestemte
sammenhængende plan for alle elever i 8.-10. klasse i grundskolen (erstatning for uddannelsesparathedsvurdering) – og
den efterfølgende vejledning forankret under Unge- og Beskæftigelsesudvalget for unge, som er gået ud af grundskolen.

I den kommunale Budgetaftale for 2025-2028 á 24. september 2024 blev der afsat 300.000 kr. årligt fra 2025 og frem til at
udvikle ungeindsatsen yderligere. Midlerne er afsat under hovedoverskriften ”Ungegarantien i regi af
Beskæftigelsesudvalget”. Unge- og Beskæftigelsesudvalget ønsker at bringe de afsatte midler i spil til at styrke
overgangen for de udsatte unge fra grundskole til Ung og Uddannelse under Jobcentret. Det er et politisk ønske, at Børn,
Læring og Uddannelse og Jobcentret i fællesskab styrker overgangen for de udsatte unge, der ikke kan påbegynde en
ungdomsuddannelse efter grundskolen eller som er i stor risiko for hurtigt at frafalde en ungdomsuddannelse.

Ifølge Børne- og Undervisningsministeriets opgørelse for 2023 var der 18,5 % i Kalundborg Kommune, som ikke bestod
både dansk og matematik ved 9. klasses afgangsprøve. I 2024 var andelen forbedret til 13,1 %. Andelen vurderes at have
en tæt sammenhæng med den andel af unge, som har vanskeligt ved at gennemføre en ungdomsuddannelse.

Vurderingen fra Unge- og Beskæftigelsesudvalget er derfor, at der er en forholdsvis stor gruppe af de unge og forældre,
hvor det giver mening at have en fælles dialog om vejlednings- og aktivitetsmuligheder efter sommerferien, hvis den unge
ikke får påbegyndt eller frafalder den påbegyndte ungdomsuddannelse. De unge og forældes bør således ikke vente på, at
de først skal opsøges af Ung og Uddannelse, når tilgængelige data viser, at de ikke længere er i gang med en uddannelse,
ligesom der ikke bør ske overlevering af viden om den unge og iværksatte aktiviteter på bagkant.

På Unge- og Beskæftigelsesudvalgets møde den 17. december 2024 blev det vedtaget, at administrationen udarbejder
forslag vedrørende, hvordan overgangen fra grundskolen til Ung og Uddannelse kan styrkes. Tanken er, at forslaget indgår
i dialogmødet med Børn- og Familieudvalget i marts.

Forslag til hvordan beskæftigelsesområdet kan medvirke til at styrke overgangen i uddannelsesvejledningen, når de unge
afslutter grundskolen

Formål med investering



Styrke den sammenhængende overgang for udsatte unge og deres forældre, så de er klædt på til, hvilke muligheder
Ung og Uddannelse kan tilbyde af vejledning og forberedende aktiviteter mod en uddannelse eller beskæftigelse
efter sommerferien, når de unge har afsluttet grundskolen.
Styrke den sammenhængende overlevering af viden om den unges styrker og barrierer og hvad der har været
iværksat af eventuelle forebyggende tiltag i grundskolen for, at den unge kunne få en realistisk uddannelsesplan.

 Målgruppe

Elever i 9. og 10. klasse, som ved tilmeldelsesfristen til ungdomsuddannelse (primo marts):

Ikke er tilmeldt en ungdomsuddannelse.
Vurderes i risiko for ikke at kunne påbegynde eller hurtigt vil frafalde den tilmeldte ungdomsuddannelse på
grund af manglende karaktergennemsnit eller personlige/sociale kompetencer.

Ny aktivitet er tænkt ind i eksisterende aktiviteter i ”Sammenhængende plan for vejledning”

Ifølge ”Den sammenhængende plan for vejledning” skal der senest den 1. december ske en identifikation af elever i
målgruppen, der vurderes at have behov for en særlig målrettet skole- og vejledningsindsats. Identifikationen sker i
en dialog mellem skolens ledelse, klasseteams og skolens UU-vejleder. I perioden herefter afholder skolen en skole-
hjem-samtale eller samarbejdsmøde med disse elever og deres forældre, hvor der udarbejdes en uddannelsesplan.
Opfølgningen på uddannelsesplanen skal ske inden for 6 måneder og senest den 1. juni, hvor forløbet enten
afrundes eller planen tilpasses med ændrede målsætninger. Beslutningen om, hvorvidt forløbet skal afrundes, sker i
fællesskab med elev, forældre, skole og skolens UU-vejleder, som alle deltager på disse opfølgningsmøder i dag.
Forslaget er, at en ungerådgiver fra Ung og Uddannelse ligesom UU-vejlederen også fremadrettet deltager i denne
sidste opfølgningssamtale i foråret (marts-maj). Fordelen ved denne model er, at der bygges videre på en
eksisterende struktur, der allerede er besluttet og iværksat, og elev, forældre, skole og UU-vejlederen skal ikke
deltage i ekstra møder om overgang og overlevering af viden.
Ungerådgivernes meddeltagelse gør det muligt systematisk at sikre overlevering af vigtig viden om den unge og
iværksætte en plan efter sommerferien, hvis den unge ikke er tilmeldt ungdomsuddannelse eller ikke vurderes at
have en realistisk uddannelsesplan (1. prioritet).
Hvis den unge planlægger at påbegynde en ungdomsuddannelse og det vurderes, at der er en realistisk
uddannelsesplan, så kan de unge og forældre på opfølgningsmødet orienteres om, at Ung og Uddannelse står parat,
hvis der mod forventning opstår problemer og sker frafald fra uddannelsen (2. prioritet).

Vurderingen er, at tilgængeligheden og motivationen for et samarbejde med kommunen (Ung og Uddannelse) øges for de
unge og forældrene, når de allerede inden sommerferien personligt bliver præsenteret for støtte- og vejledningsmuligheder
og kontaktperson. 

Økonomiske konsekvenser
Afsat 300.000 kr. årligt fra 2025 og frem i Budget 2025-2028 til at udvikle ungeindsatsen yderligere.

Bilag

Sammenhængende plan for vejledning



Punkt 6: Gensidig orientering

Beslutning

Orientering om planlagt ARGO-arrangement om affaldsområdet den 7. maj 2025, hvilket er samtidig med udvalgsmøder.
Forsøger at finde en anden dato.

Orientering om ny kommunal fordelingsnøgle ift. fordrevne fra Ukraine og behov for boliger.

Fraværende: Kristian Kallenbach

Fraværende Kristian Kallenbach



Punkt 7: Punkter til kommende møder

Beslutning
-

Fraværende: Kristian Kallenbach

Fraværende Kristian Kallenbach



Punkt 8: Underskriftsark

Beslutning
-

Sagsfremstilling

 

Dette punkt benyttes til systemmæssig godkendelse af referatet for mødedeltagerne.


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Bemærkninger til dagsordenen
	Punkt 2: Orientering om nyt kontanthjælpssystem
	Punkt 3: Orientering om ny arbejdspligt
	Punkt 4: Beslutning om tema for dialogmøde mellem Unge- og Beskæftigelsesudvalget og Børn- og Familieudvalget den 5. marts 2025
	Punkt 5: Drøftelse forud for dialogmøde - overgang mellem grundskole og Jobcenter for udsatte unge
	Punkt 6: Gensidig orientering
	Punkt 7: Punkter til kommende møder
	Punkt 8: Underskriftsark

